
 

 

 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

東京   名古屋   大阪   福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 050-2018-3515 

www.ecuworldwide.co.jp 

 

 

         2019 年 02 月 19 日 

 

お客様各位殿 

 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

取扱い支店変更のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では今後の業務改善策の一環と致しまして下記航路の取り扱いを東京本社より福岡支店へ変更

いたします。 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので何卒ご理解賜りたくお願いいたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

変更対象港  : 清水揚げ （2/1入港本船より） 

          苫小牧、秋田、千葉揚げ（2/18入港本船より） 

              新潟、直江津、仙台、酒田揚げ (2/25入港本船より) 

                                 

 

   取扱い支店： 福岡支店 

  福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目４番４号 JPR博多ビル ９階 

電話  （050）2018－3515 ファックス （050）3153－1661 

＊電話番号変更はございません。引き続き上記番号をご利用くださいませ。 

 (2019.02.19) 

 

 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。 

今後とも弊社サービスのご利用よろしくお願いいたします。 

 

 


